








M b/m; A3

Demontējamo lodžiju iestiklojumu norādes

Stadija Lapa

Arhitekts 04.2018.

AR-4

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Rasējums:

EA-77-16

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana M. Ķempes ielā 22, Liepājā

BP

Reģ.Nr.: 42103064582
Toma iela 49-1M,
Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077
e-pasts: energy.audit@inbox.lv

SIA "Energy Audit"

Ahr. reģ. nr. 208

Fotofiksācija fasādei asīs 14-1 Fotofiksācija fasādei asīs A-K

Fotofiksācija fasādei asīs 1-11 Fotofiksācija fasādei asīs H-A

Demontējams lodžiju iestiklojums ar margu (kopā 30gb lodžijām)

APZĪMĒJUMI:

Demontējama esošā marga un stiklojums, kas pēc jaunās margas montāžas montējams atpakaļ  (kopā 39gb lodžijām)

A.Pope

Ēkai paredzēti 53gab jauni lodžiju iestiklojumi:

* 46gab no tiem 1500×6240*mm

* 7gab no tiem 1500×3040*mm

AutoCAD SHX Text
Energy

AutoCAD SHX Text
Audit



1

6400

2 3 4 5 6 7 8

3200

6400

6400 3200

6400 6400

6400 3200 640064003200

D C B AGH11

3575

9 11 12 13 14

673032006400640032006400

DCBA G H J K

Fasāde asīs 1-11 Fasāde asīs H-A

Fasāde asīs 9-14 Fasāde asīs A-K

1200 6150 5200 1200 1200

+0.00

-1.32

+0.00

-1.32

+14.00

-0.65-0.65

+0.00

+16.40*

+0.00

-1.32

+2.80

+5.60

+8.40

+11.20

+14.00

+16.40*

F HE

+2.80

+5.60

+8.40

+11.20

+14.00

+16.40*

+0.00

-1.32

+2.80

+5.60

+8.40

+11.20

+14.00

+16.40*

Fasādes asīs 1-11; H-A; 9-14; A-K ar

iestiklotām lodžijām

Stadija
Lapa

Arhitekts 06.2018.

AR-5

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Rasējums:

EA-77-16

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana M.Ķempes ielā 22, Liepājā

BP

Reģ.Nr.: 42103064582
Toma iela 49-1M,
Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077
e-pasts: energy.audit@inbox.lv

SIA "Energy Audit"

Ahr. reģ. nr. 208
M 1:200, A3

A.Pope

1

1

1

11

1

2

3

2 2

2

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

55

55

55

55

55

56

56

56

56

56

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1 M1

M1

M1

M1

M1

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2
M2

M2

M2

M2

M2
M3

M3

M3

M3

M3

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1 ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1
ES2

ES2

ES2

S1 S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1 S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1 S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1
S2

S2

AutoCAD SHX Text
Energy

AutoCAD SHX Text
Audit



1234567810121314

EFHJK

Fasāde asīs 14-1

Fasāde asīs K-E

1200 5200
6150 1200

1200 5200 6400 3200 6400 6400 3200 6400 6400 3200 6400

+0.00

-1.32

+13.92

-0.65-0.65

+0.00

+16.40*

+0.00

-1.32

+5.60

+0.00

+2.80

+5.60

+8.40

+11.20

+14.00

+16.40*

+2.80

+5.60

+8.40

+11.20

+14.00

+16.40*

Ēkas fasādes asīs 14-1; K-E ar iestiklotām

lodžijām, krāsu pase

Stadija Lapa

Arhitekts 06.2018.

AR-6

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Rasējums:

EA-77-16

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana M. Ķempes ielā 22, Liepājā

BP

Reģ.Nr.: 42103064582
Toma iela 49-1M,
Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077
e-pasts: energy.audit@inbox.lv

SIA "Energy Audit"

Ahr. reģ. nr. 208
M 1:200, A3

A.Pope

Nr.p.k

tonis kataloga

toņa

paraugs

Krāsojuma vieta

BAUMIT

0375

Sienu pamatplaknes

apmetums, sienas plaknes

aiz lodžijām

Krāsu pase

Fasādes plaknes

Cokols

1.stāva sienas fragments

Lodžiju margas sendviča

tipa panelis

1

2

3

4

5

RAL 3011

Logi, balkona durvis- baltā tonī.

Projektētās ārdurvis, skārda detaļas- palodzes, parapeta iesegumi,

lodžiju malas tonī RAL 3005

RAL 3005

Skārda detaļas-palodzes,

lāseņi, parapetu iesegumi,

ārdurvis,u.c.

7

BAUMIT

0016

  Sienas plaknes krāsojuma toni aiz lodžiju stiklojuma skatīt lapā AR-2, AR-3

1

1

2

3

33

BAUMIT

0912

BAUMIT

0612

Lodžiju margas sendviča

tipa panelis

6

RAL 7037

Pirms logu maiņas un lodžiju margu montāžas izgatavotājfirmai

pārmērīt ailas pēc vietas.

5

5

5

5

5

M1

tonī RAL 7037

3040*×1100*

Lodžiju margu- sendviča tipa paneļu specifikācija

Piezīmes

Marka

izmēri

bxh (mm)

Skaits

kopā

6240*×1100*

6240*×1100*

40

37

15

M2

tonī RAL 3011

M3

tonī RAL 3011

Sienas paneļa montāža

b=120mm Siltumizolācijas ķim

sastāvs PUR poliuretāns

lambda 0,023 Bs2 do. Metāla

biezums iekšējā/ārējā mm

0,4/0,5. Tērauda marka S280

GD. Cinks tēraudam gr/m²

225-275. Izolācijas paneļa

Izstrādājuma svars kg/m² ~12.

Ārējais pārklājums: PES/RAL

atbilstoši krāsu pasei 25 mikr.

Iekšpuses pārklājums: PES

RAL 9002. Siltumpretestības

vērtība W(m²×K): 0,18.

Siltumvadītspējas koeficients

w/m×k 0,023. Ārējā

ugunsizturība: Bs2-do. Uguns

noturība EI15. Skaņas izolācija

db 26,

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2
M2

M2

M2

M2

M2M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

Pirms fasādes krāsošanas, uzkrāsot kontrolkrāsojumu 2m²

lielumā. Pēc krāsojuma uzklāšanas pieaicināt pasūtītāju un

dokumentācijas autoru toņa apstiprināšanai.

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1 ES1

ES1

ES1

ES1 ES1

ES1

ES1

ES1

ES2ES2

ES2

ES2

ES2

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S2

S2

S2

S2

S2

6240

1
5

0
0

Skice

Marka
Skaits S

vienam

,m

2

S

kopā

,m

2

Piezīmes

S1

3040

1
5

0
0

S2

46 9,36

7

6240

1
5

0
0

ES1

3040

1
5

0
0

ES2

31 9,36

8 4,56

PVC loga  bloks ar  stikla paketi

krāsa - balta

Ug; Uf; Uw atbilstoši pasūtītāja vai

lietotāja vēlmēm

Rāmis

REHAU Brillant-Design

Dziļums: 70 mm (pēc izvēles 80

mm rāmja konstrukcija) / centra

zīmogs

Logu vēja noturības klase- ne

zemāka par C2 (pēc LVS EN

12210)

Logu gaisa caurlaidības klase - ne

zemāka par 3 (pēc LVS EN 12207)

ūdens-

necaurlaidības kalse -  8A  (pēc

LVS EN 12208)

Esošs stiklojums. Montējams

atpakaļ pēc lodžiju margas

paneļa nomaiņas

430,56

31,92

290,16

36,48

4,56

AutoCAD SHX Text
Energy

AutoCAD SHX Text
Audit



1

6400

2 3 4 5 6 7 8

3200

6400

6400 3200

6400
6400

6400 3200 640064003200

D C B AGH11

3575

9 11 12 13 14

673032006400640032006400

DCBA G H J K

Apmetuma sistēmas izvietojuma shēmas fasādē asīs 1-11;

H-A; 9-14; A-K; E-H ar maināmo logu atrašanās vietu

norādēm

Stadija Lapa

Fasāde asīs 1-11

Arhitekts 06.2018.

AR-7

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Rasējums:

EA-77-16

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana M. Ķempes ielā 22, Liepājā

BP

Reģ.Nr.: 42103064582
Toma iela 49-1M,
Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077
e-pasts: energy.audit@inbox.lv

SIA "Energy Audit"

Fasāde asīs H-A

Fasāde asīs 9-14 Fasāde asīs A-K

1200 6150 5200 1200 1200

Ahr. reģ. nr. 208
M 1:200, A3

+0.00

-1.32

+0.00

-1.32

+14.00

-0.65-0.65

+0.00

+16.40*

+0.00

-1.32

+2.80

+5.60

+8.40

+11.20

+14.00

+16.40*

+0.00

-1.32

+2.80

+5.60

+8.40

+11.20

+14.00

+16.40*

1. Armējošā java un armējošais stikla šķiedras

siets  160g/m².

2. Zemapmetuma grunts

3.  Dekoratīvais apmetums (1.5 mm grauds, ar

krāsas tonējumu masā)

Apzīmējuma

nosaukums

Skice
Apraksts

1. Armējošā java  un armējošais stikla šķiedras

siets 160g/m².

2. Armējošā java un armējošais stikla šķiedras

siets  160g/m².

3. Zemapmetuma grunts

4. Dekoratīvais apmetums (1.5 mm grauds, ar

krāsas tonējumu masā)

AS-1

Apmetuma sistēma

virs siltinājuma

(I meh. izturības

klase)

AS-2

Apmetuma sistēma

virs siltinājuma

(II meh. izturības

klase)

1

2

3

4

1

2

3

Apzīmējums

1.Darbi veicami saskaņā ar ETAG 004 „Eiropas tehniskā apstiprinājuma pamatnostādne ārējās siltumizolācijas sistēmām un

apmetumam”.

Piezīmes:

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

F HE

+0.68
+0.68

R2R2R2

R2R2R2R2R2R2R2R2R2

L1

L2L3

L3

L3

L1

L4

L4 L3

L3

L6

L5

L3

L3

L3

L3

L3

L5

L5

L5

L6

D1 D1 D1 D1

D2 D2

D2

D2

+2.80

+5.60

+8.40

+11.20

+14.00

+16.40*

A.Pope

R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3

R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3R3

R3

R3 R3 R3

AutoCAD SHX Text
Energy

AutoCAD SHX Text
Audit



1234567810121314

EFHJK

Stadija Lapa

Arhitekts 06.2018.

AR-8

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Rasējums:

EA-77-16

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana M. Ķempes ielā 22, Liepājā

BP

Reģ.Nr.: 42103064582
Toma iela 49-1M,
Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077
e-pasts: energy.audit@inbox.lv

SIA "Energy Audit"

Fasāde asīs 14-1

Fasāde asīs K-E

1200 5200 6150 1200

1200 5200 6400 3200 6400 6400 3200 6400 6400 3200 6400

Ahr. reģ. nr. 208
M 1:200, A3

+0.00

-1.32

+14.00

-0.65-0.65

+16.40*

+0.00

-1.32

+16.40*

R1

R1

R1

R1

R1

1. Armējošā java un armējošais stikla šķiedras

siets  160g/m².

2. Zemapmetuma grunts

3.  Dekoratīvais apmetums (2 mm grauds, ar

krāsas tonējumu masā)

Apzīmējuma

nosaukums

Skice
Apraksts

1. Armējošā java  un armējošais stikla šķiedras

siets 160g/m².

2. Armējošā java un armējošais stikla šķiedras

siets  160g/m².

3. Zemapmetuma grunts

4. Dekoratīvais apmetums (2 mm grauds, ar

krāsas tonējumu masā)

AS-1

Apmetuma sistēma

virs siltinājuma

(I meh. izturības

klase)

AS-2

Apmetuma sistēma

virs siltinājuma

(II meh. izturības

klase)

1

2

3

4

1

2

3

Apzīmējums

1.Darbi veicami saskaņā ar ETAG 004 „Eiropas tehniskā apstiprinājuma pamatnostādne ārējās siltumizolācijas sistēmām un

apmetumam”.

Piezīmes:

R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2

+0.68

Apmetuma sistēmas izvietojuma shēmas fasādē asīs

14-1un K-E ar maināmo logu atrašanās vietu norādēm

L3

L3

L3

L3

L3

L3

L3

L3

L3

L6

L6

L6

L6

L6

L5

L5

L5

L5

+2.80

+5.60

+8.40

+11.20

+14.00

+16.40*

A.Pope

R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3

R3

R3 R3

AutoCAD SHX Text
Energy

AutoCAD SHX Text
Audit



M b/m; A3

Logu, durvju un režģu specifikācija

Stadija Lapa

Arhitekts 04.2018.

AR-9

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Rasējums:

EA-77-16

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana M. Ķempes ielā 22, Liepājā

BP

Reģ.Nr.: 42103064582
Toma iela 49-1M,
Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077
e-pasts: energy.audit@inbox.lv

SIA "Energy Audit"

Ahr. reģ. nr. 208

Logs: 1660 x 1430

Durvis: 700 x 2300

Maināmi: 2gb

Esoši PVC: 13gb

Kopā: 15gb

MARKA
AILAS IZMĒRI, b´h(mm)

SKICE SKAITS

PIEZĪMES

L1

1660*

2
3
0
0
*

700*

1
4
3
0
*

2
3
0
0
*

1660*700

1
4
3
0
*

Logs: 1660 x 1430

Durvis: 700 x 2300

Maināmi: 1gb

Esoši PVC: 11gb

Kopā: 12gb

L2

1230

1
4

3
0

Logs: 1230 x 1430

Maināmi: 19gb

Esoši PVC: 81gb

Kopā: 100gb

L3

1100

1
4

3
0

L4

Logs: 1100 x 1430

Maināmi: 2gb

Esoši PVC: 8gb

Kopā: 10gb

1230 700

2
3

0
0

L5
Maināmi: 8gb

Esoši PVC: 22gb

Kopā: 30gb

Logs: 1230 x 1430

Durvis: 700 x 2300

L6
Maināmi: 7gb

Esoši PVC: 28gb

Kopā: 35gb

Logs: 1230 x 1430

Durvis: 700 x 2300

1230700

2
3

0
0

1
4

3
0

1
4

3
0

1350

6
0

0

L7

Logs: 1350 x 600

Maināmi: 0gb

Esoši PVC: 32gb

Kopā: 32gb

2370

1
4

3
0

L8 Logs: 2370 x 1430

Maināmi: 0gb

Esoši PVC: 3gb

Kopā: 3gb

1500

1
4

3
0

L9

Logs: 1500 x 1430

Maināmi: 0gb

Esoši PVC: 4gb

Kopā: 4gb

L10

Logs: 1500 x 600

Maināmi: 0gb

Esoši PVC: 1gb

Kopā: 1gb

6
0

0

1500

1210

1
1

4
0

L11

Logs: 1210 x 1140

Maināmi: 0gb

Esoši PVC: 4gb

Kopā: 4gb

PVC loga  bloks ar

stikla paketi krāsa -

balta

Stikla paketes

2k4+4OTS3+Argons

termix1,0

Siltuma caurlaidības

koef.:

Ug    1,0 w/m²×K

Rāmis

REHAU SYNEGO

Dziļums: 80 mm

Siltuma caurlaidības

koef.:

kopējais

 U   1,1 W / m² K

Logu vēja noturības

klase- ne zemāka par

C2 (pēc LVS EN

12210)

Logu gaisa

caurlaidības klase -

ne zemāka par 3 (pēc

LVS EN 12207)

ūdensnecaurlaidības

kalse -  8A  (pēc LVS

EN 12208)

MARKA
AILAS IZMĒRI, b´h(mm)

SKICE SKAITS

PIEZĪMES

D1

1220

2
0

0
0

Durvis: 1220 x 2000

(atkritumu vada telpa)

Maināmas: 3gb

Esošas: 0gb

Kopā: 3gb

Projektētas cinkotas tērauda

(ar karsto cinkošanu)  ārdurvis

ar siltinājumu, rokturi,

vēdināšanas žalūziju durvju

augšējā daļā, eņģēm, ar

speciālām  blīvgumijām un

piedurlīstēm. Tonis: skatīt

krāsu pasē

900*

1
8

4
0

D2

Durvis: 900* x 2000

(pagrabs)

Maināmas: 4gb

Esošas: 0gb

Kopā: 4gb

1260

2
0

0
0

Durvis: 1260 x 2000

Maināmas: 0gb

Esošas: 3gb

Kopā: 3gb

D3

Esoši saglabājami

PVC konstrukcijas

logi

esošās ārdurvis atvirzīt

no siltināmās ārsienas

plaknes un montēt

siltinājumā

Ventilācijas vārsta izvietojums ārsienā "R-1" (50 gab)

Vēdināšanas komplets 

(ekvivalents Fresh 100 Thermo)

Ventilācijas restīte

Projektēts akmens vates blīvejums

(ekvivalents PAROC GWY 1)

Blīvējoša mastika

Caurules nostirpināšanas distanceri

Regulējams vārsta

iekštelpas difuzors

Vārsta pagarinājuma caurule ar

uzmavām, l=precizējams Ø 100

šķēlums - S6/S1

R-2

Cinkota žalūzija.  280 x 280

230 x 230

Skice PiezīmesMarka
Ailas izmēri bxh (mm) Skaits

Režģu specifikācija

R-3

Cinkota žalūzija.  160 x 160

200 x 200

250

250

26 gb., 3 no tām

esošas

vēdināšanas

atvērumu vietas.

280

280

A.Pope

44

L12

Logs: 1250 x 500

Maināmi: 0gb

Esoši PVC: 4gb

Kopā: 4gb

5
0

0
*

1250*

Ventilācijas vārsta  izvietojums lodžiju sendviča

paneļa margā (92gab.)

M 1:10

Projektēts akmens vates blīvējums

(ekvivalents PAROC GWY 1)

Blīvējoša mastika

Regulējams vārsta

iekštelpas difuzors

marga- sendviča tipa panelis

Vēdināšanas komplekts ar integrētu

termostatu

(ekvivalents Maico ALD 10 T)

Reste R2

Vēdināšanas komplektu specifikāciju skatīt AVK daļā

Vēdināšanas komplekts 

(ekvivalents Fresh 100 Thermo) sienās aiz lodžiju stiklojuma 50 gab.

(pagrabs)

(bēniņi)

D3*

Iznesamas

proj.siltinājumā ar

atkāpi no sienas pa

asi 11-11- 1gb

Esošas: 1gb

Durvis: 1260 x 2000 ar

neveramu daļu

1260

2
0

0
0

Maināmas: 0gb

Esošas: 1gb

Kopā: 1gb

D1*

1000

2
0

0
0

459*

Maināmas: 1gb

Esošas: 0gb

Kopā: 1gb

Durvis: 1000(1459) x

2000

(atkritumu vada telpa)

D4

siltummezgla durvis 1000x2000
Maināmas: 1gb

ugunsdrošās durvis tērauda

 durvis ar EI60

AutoCAD SHX Text
Energy

AutoCAD SHX Text
Audit



1

6400

2 3 4 5 6 7 8

Pagrabstāva plāns ar siltinājuma shēmu

Stadija Lapa

Arhitekts 06.2018.

AR-10

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Rasējums:

EA-77-16

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana M. Ķempes ielā 22, Liepājā

Arh.reģ.Nr.208

BP

M 1:150, A3

Reģ.Nr.: 42103064582
Toma iela 49-1M,
Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077
e-pasts: energy.audit@inbox.lv

SIA "Energy Audit"

3200 6400 6400 3200 6400 6400

6400 6400

6
4

0
0

1
1

3
5

0

3
2

0
0

6
4

0
0

6
4

0
0

3
2

0
0

6
4

0
0

6
4

0
0

3
2

0
0

6
4

0
0

6
4

0
0

3
2

0
0

10 11 129 13 14

K

J

F

E

H

G

D

C

B

A

1
2

0
0

1
2

0
0

11350

1200

G

69 70

72

7168

67

66

74

73

63

6465

75

7776

78

79

62

61

60

30

22

28

27

24

23

58

59

95 96

98

9794

93

100

99

87

8889

101

103102

104

105

86

85

84

106

107

91

90

92

31

32

33

37

36

35

34

38 39

41

57

40

56

52 53 54

4342

55

44

45

51

4647484950

12

109876

11

5

13

3 144

2

1

16

18

17

21 20

19

15

S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4

S4 S4 S4 S4 S4

S4

S4

S4

S4

S4

S4

S4

S4

Pamatu sienu siltinājuma mezgls S3

LIETOTIE APZĪMĒJUMI:

Lodžiju starpsienu siltinājuma mezgls S4

1. stāva pārseguma  siltinājuma mezgls P1

S3

S3

S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3

S3 S3

S3

S3

S3

S3

S3

Vieglbetona paneļu sienas siltinājuma mezgls S5

D

D

E

E

C

C

Betonēta lietus ūdens novadīšanas apmale

A.Pope

D2 D2

D2

D2

A

A

D4

ierīkot drenāžu, analogi

 kā gaismas šahtām

ierīkot drenāžu, analogi

 kā gaismas šahtām

ierīkot drenāžu, analogi

 kā gaismas šahtām

Oļu pabērums zem lodžijām

AutoCAD SHX Text
Energy

AutoCAD SHX Text
Audit



1

6400

2 3 4 5 6 7 8

Stadija Lapa

Arhitekts 06.2018.

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

Rasējums:

Arh.reģ.Nr.208
M 1:150, A3

Reģ.Nr.: 42103064582
Toma iela 49-1M,
Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077
e-pasts: energy.audit@inbox.lv

SIA "Energy Audit"

3200 6400 6400 3200 6400 6400

6400 6400

6
4

0
0

1
1

3
5

0

3
2

0
0

6
4

0
0

6
4

0
0

3
2

0
0

6
4

0
0

6
4

0
0

3
2

0
0

6
4

0
0

10 11 129 13 14

K

J

F

E

H

G

D

C

B

A

1
2

0
0

1
2

0
0

11350

1200

4

7

6

5

1

3 2

8

9

10

5

4

7 6

32

1

4

7

6

5

1

3 2

8

9

10

5

4

7 6

32

1

11 12 8 11 12 8 8

5

4

6 7

23

1

3

2 1

5

5 6

4

7

1313

5

6

2

31

4

7

13

2

1 7

3 6

54

8

3

4

7

6

5

2

1

11

10

9

8 12

8

2

3

1 7

6

5

4

Vieglbetona garensienu un gala sienu  siltinājuma mezgls S1, S2

Vieglbetona paneļu sienas siltinājuma mezgls S5

LIETOTIE APZĪMĒJUMI:

S2

S1

S1

S2

S1

S1

S2

S6

S6
S6

S6 S6 S6 S6 S6 S6

S6 S6 S5

S6

S6

S6

S6

S6

S5

S5 S5

S5 S4

S1

S5

S4

S5

S5

S4 S4

1.stāva plāns ar siltinājuma shēmu

AR-11

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

EA-77-16

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana M. Ķempes ielā 22, Liepājā

BP

Vieglbetona paneļu sienas siltinājuma mezgls S6

A.Pope

S4

Lodžiju starpsienu siltinājuma mezgls S4

S
5

S
5

S
5

S
5

S
5

S
5

S
5

S5

S5

S5

D1

D1

D1

D3

D3

D1* D3*

D
3

esošās durvis ar atkāpi no

 sienas pa asi 11-11

izvirzāmas siltinājumā

S8

S8

S8

S8

S
8

kāpņu laukumiņu skatīt  atsevišķi

izstrādātajā labiekārtojuma būvprojektā

S8

Ieejas mezglu kāpņu laukumiņu atjaunošanas darbus skatīt kopā ar atsevišķi izstrādāto

mājas teritorijas labiekārtojuma būvprojektu.

esošās ārdurvis atvirzīt no

siltināmās ārsienas plaknes un

montēt siltinājumā

kāpņu laukumiņu skatīt  atsevišķi

izstrādātajā labiekārtojuma būvprojektā

kāpnes, laukumiņu,

atbalsta sienu remontēt,

krāsot krāsu pasē uzrād. toņos

skat BK daļā

ierīkot drenāžu, analogi

 kā gaismas šahtām

ierīkot drenāžu, analogi

 kā gaismas šahtām

ierīkot drenāžu, analogi

 kā gaismas šahtām

kāpnes, laukumiņu,

atbalsta sienu remontēt,

krāsot krāsu pasē uzrād. toņos

skat BK daļā

kāpnes, laukumiņu,

atbalsta sienu remontēt,

krāsot krāsu pasē uzrād. toņos

skat BK daļā

kāpņu laukumiņu skatīt  atsevišķi

izstrādātajā labiekārtojuma būvprojektā

esošās ārdurvis atvirzīt no

siltināmās ārsienas plaknes un

montēt siltinājumā

kāpņu laukumiņu skatīt  atsevišķi

izstrādātajā labiekārtojuma būvprojektā

S8

esošās ārdurvis atvirzīt no

siltināmās ārsienas plaknes un

montēt siltinājumā

AutoCAD SHX Text
Energy

AutoCAD SHX Text
Audit





Akmensvates plākšņu stūra salaiduma vieta ar

stiprinājumiem

Akmensvates stiprinājumu izkārtojums pretskatā

Sienas vidus

5.6 dībeļi/m²

Sienas mala

 6.9 dībeļi/m²

Apzīmējums,

nosaukums

Šķēlums Apraksts
Piezīmes

S1/S2

Vieglbetona paneļu

ārējās garensienas/

gala sienas

 siltinājums

Apmetuma sistēma virs siltinājuma (AS-2), b= 7mm

Grunts

Siltinājums - akmensvate (PAROC Linio 10 vai

ekviv.)  λ 0,037W/m²K, b=150mm

Līmjava

Grunts

Esošā siena - vieglbetona panelis, b=250/410mm

250/410 7

150

Pirms

siltināšanas veikt

virsmas

notīrīšanu,

gruntēšanu

M b/m; A3

Siltinājumu mezglu specifikācija. Dībeļu izvietojuma shēma

Stadija Lapa

Arhitekts 04.2018.

AR-13

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Rasējums:

EA-77-16

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana M. Ķempes ielā 22, Liepājā

BP

Reģ.Nr.: 42103064582
Toma iela 49-1M,
Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077
e-pasts: energy.audit@inbox.lv

SIA "Energy Audit"

S3

Pamatu sienu

siltinājums

350*

7

100

Apmetuma sistēma virs siltinājuma (AS-1), b=7mm

Grunts

putupolistirola plāksne Tenapors Extra Neo EPS 100,;

λ=0,037* W/mK, b=100mm

Līmjava

Vertikālā hidroizolācija

Grunts

Esošā   siena -ribotais panelis, b=450mm

S4

Lodžiju

 starpsienu siltinājums

cokola līmenī

160* 3030

S5

Ārsienas

siltinājuma mezgls/

pamatu paneļu

siltinājuma mezgls/

lodžiju stapsienas

siltinājums

160/250*

50

Apmetuma sistēma virs siltinājuma, b=7mm

(AS-1 vai AS-2) (lodžiju paneļu galiem- skārda iesegums)

Siltinājums - SPU materiāls (Tenapors Neo EPS 100

vai ekvivalents; λ 0,031W/mK), b=50mm

Līmjava

Gruntējums

Esoša betona bloka siena/pamatu panelis, b=160/250*mm

Ahr. reģ. nr. 208

S6

Aiz lodžijām

esošās sienas

siltinājuma mezgls

Apmetuma sistēma virs siltinājuma (AS-2), b=7mm

Siltinājums - akmensvate (PAROC Linio 10 vai

ekviv.) λ=0,036W/m²K, b=75mm

Līmjava

Gruntējums

Esoša betona bloka siena/pamatu panelis, b=250mm

250

75

7

S7

Bēniņu stāva

siltinājums

Grunts

Putupolistirola plāksne , ekviv.

Tenapors Extra EPS 150, λ=0,034W/m²K b=50mm

Līmjava

Vertikālā hidroizolācija

Grunts

Esošā  betona bloku siena, b=250mm

250 7

50

Apmetuma sistēma virs siltinājuma (AS-1), b=7mm

Apzīmējums,

nosaukums

Šķēlums Apraksts
Piezīmes

P2

Bēniņu pārseguma

siltinājums

Es. bēniņu

grīda

4
0

0

Pārsegumu siltumizolāc.beramā akmensvate, ekviv.

PAROC BLT 3,  λ=0,042W/mK, b= 400mm

(ieskaitot sablīvēšanas koef.)

Tvaika izolācijas plēve, b=0,2mm

Esoša cementa java, b=50mm

Esošs fibrolīta plātņu slānis, b=~150mm

Esošas hidroizolācijas slānis

Esošais dz-betona pārsegums, b=220mm

P1

Pagraba pārseguma

siltinājums

1.stāva

 pārsegums

100

Esošs grīdas sastāvs b=80mm

Esošais dz-betona pārsegums, b=220mm

(vertikālām plaknēm gaisa šķirkārta+120mm

 silikātķieģeļu mūris)

Līmjava

Akmensvates lamele

ekviv. Paroc CGL 20 CY 0,038 W/m²K, b=100mm

Pirms siltinājuma

izvietošanas,

notīrīt esošo

dzelzsbetona

paneļa virsmu

P4

Pārseguma

 siltinājums

zem lodžijas1.stāvā

10

1
7

0

Atjaunotā betona kārta, b=40mm

Esošais dz-betona pārsegums, b=220mm

Līmjava

Siltinājums PAROC Linio 10 vai ekviv.λ 0,036W/mK,

b=170mm (dobuma vietā 270mm)

Līmjava uz stiklšķiedras sieta, b=10mm

Ārējā apdare (krāsots struktūrapmetums )

P3

Pārseguma

siltinājums virs

lodžiju telpām/ jumts

virs izvirzītās

dzīvokļu daļas

Augšējais segums Bipol EKP (4,5 kg/m²)

Apakšējais segums Bipol EPP (3,5 kg/m²

Mitruma izturīga OSB plātne, b=22mm

Putupoliuretāns starp spārēm 50x150(h), s=900, b=200mm

λ=0,039W/mK

Esošs ruberīda segums

Esošs lodžijas panelis, b=220mm

A.Pope

Apmetuma sistēma virs siltinājuma (AS-2)

Siltinājums - putupolistirola plāksne

Tenapors Neo EPS 100, λ=0,031* W/mK        b=30mm

Līmjava

Vertikālā hidroizolācija

Grunts

Esoša dz-betona starpsiena                             b=160mm

Grunts

Vertikālā hidroizolācija

Līmjava

Siltinājums - putupolistirola plāksne

Tenapors Neo EPS 100, λ=0,031* W/mK        b=30mm

Apmetuma sistēma virs siltinājuma (AS-1)

S8

Ārsienas/iekšsienas

atkritumu

konteinera telpā

siltinājuma mezgls

160/250*

50

Apmetuma sistēma virs siltinājuma, b=7mm

(AS-1)

Siltinājums - SPU materiāls (Tenapors Neo EPS 100

vai ekvivalents; λ 0,031W/mK), b=50mm

Līmjava

Gruntējums

Esoša betona bloka siena/pamatu panelis, b=160/250*mm

AutoCAD SHX Text
=0,037W/m²K, b=150mm                                

AutoCAD SHX Text
Energy

AutoCAD SHX Text
Audit

AutoCAD SHX Text
=0,031W/mK), b=50mm               

AutoCAD SHX Text
, b=50mm  

AutoCAD SHX Text
, b=80mm 

AutoCAD SHX Text
=0,036W/mK, 

AutoCAD SHX Text
=0,031W/mK), b=50mm               



1
0

0
0

1
0

0
0

-

0,000

-2,550

-0,600

 Cokola  šķēlums C-C

  M 1:50

-

0,000

 Cokola  šķēlums D-D

    M 1:50

mezgls - S1

+

-2,550

J

A 1

šķēlums - P1

+

1. Šķēlumu C-C, D-D un E-E  atrašanās vietas plānā skatīt lapā AR-9.

2. Siltinājumu šķēlumus skatīt siltinājumu mezglu specifikācijā lapā AR-13.

PIEZĪMES:

APZĪMĒJUMI:

Projektējami būvelementi

Esoši būvelementi

 Oļu pabērums zem

lodžijām, skat. "c4"

Akmensvates plāksne (ekvivalents

 Paroc Linio 15) b=50 mm

Apmetuma

sašaurinājumu zona

2
0

0
*

7
5

*

5
0

5
0

šķēlums - S2

 Cokola  mezgls "c1"

M 1:10

5
0

šķēlums - S2

šķēlums - S1

Mezgls "c2"

M 1:20

M 1:5,10, 20, 50; A3

Cokola mezgls "c1"

šķēlums - S2

Lietus ūdens novadīšanas josla,

mezgls "c2"

siltinājums S5

siltinājums P4

Mezgls "c3"

M 1:5

Akmens vates

stiprinājuma elements

Akmens vates

papildus siltinājums

Akmensvates tablete

Ø60mm

Cokola zemapmetuma

profils Sakret

ALB-EB-PVC-140-20)

blīvējoša lenta

F

Sendviča tipa penelis

(risinājumu skatīt BK  daļā)

AQUAFIN-2K/M 3

kārtas

l=375*mm

monolīta betona apmale

Akmensvates plāksne (ekvivalents

Paroc Linio 15) b=50 mm

šķēlums - S2

Gaismas šahtas iebūves mezgls "E-E"

100

šķēlums - P1

50

Projektēta difūzujas lenta

analogs CONTEGA  Pro Clima®

Projektēta difūzujas lenta

analogs CONTEGA  Pro Clima®

i=2%

Esoša gaismas lūkas betona grīda

Projektēta betona B15, F50 kārta

b=20mm

Esoša gaismas lūkas mūra sieniņa

+

-

0,000

-1,660

Gaismas lūku plāns

Drenāžas atvērums

Drenējošs pildījums-šķembas

Ø50; l=250

Esoša mūra sieniņa

E

E

Monolītais betons B15;F50 klases ∅6

100x100 stiegrojumu.

Veidot deformācijas šuvi ik pēc 2.0 m        b=100mm

Vidēji rupjas smilts sagatavošanas kārta    b=100mm

Esoša grunts

i=1:20

700

Pieslēguma mezgls "C

3

"

Drenējošs pildījums -

šķembas

Cokola mezgli

Stadija Lapa

Arhitekts 06.2018.

AR-14

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Rasējums:

EA-77-16

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana M.Ķempes ielā 22, Liepājā

BP

Reģ.Nr.: 42103064582
Toma iela 49-1M,
Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077
e-pasts: energy.audit@inbox.lv

SIA "Energy Audit"

1113

F 11

F 11

Ahr. reģ. nr. 208

siltinājums S6

A.Pope

Bortakmens 

Betons B7,5

Oļu pabērums, biezums 100mm

Šķembas fr.0-40mm biezums 150mm

i=5%

970

Blietēta grunts

Ģeotekstila plēves iesegums 3mm

Betona pamatu siena

Mezgls "c4"

M 1:20

80x200x1000

AutoCAD SHX Text
Energy

AutoCAD SHX Text
Audit











Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

Stadija LapaRasējums:

Būvpr.sad.vad. A.Bruže 06.18.

Mērogs:

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

BK-1i

Lapas

14

BK-4

Lapas Nr. Nosaukums

BK-1 Vispārīgie rādītāji. Skaidrojošs apraksts

BK-2

BK-3

Būvkonstrukciju sadaļas rasējumu saraksts

Bēniņu plāns ar atjaunojamo elementu norādēm. Dēļu laipu risinājums

Jumta paneļu plāns ar apakšējās virsmas remonta zonu norādēm

BK-6

Skaidrojošs apraksts par būvkonstrukciju rasējumiem

Vispārīgie rādītāji.

BK-5

Izstrādāja A.Bruže 06.18.

BK-7

Izmantoto būvnormatīvu saraksts

1. LBN 201-15 "Būvju ugunsdrošība"

2. LBN 003-15 "Būvklimatoloģija"

4. LBN 206-14 "Koka konstrukciju projektēšana"

5. LBN 203-15 "Betona  konstrukciju projektēšana"

6. LBN 204-14 "Tērauda konstrukciju projektēšana"

7. Vispārīgie būvnoteikumi, MK noteikumi Nr.500

3. LBN 207-15 "Ģeotehnika. Būvju pamati un pamatnes". 

Skaidrojošais apraksts par būvkonstrukciju rasējumiem

Būvieceres dokumentācijā "Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana 
M.Ķempes ielā 22, Liepājā" ir izstrādāti būvkonstrukciju rasējumi, kuros risināta bēniņu 
pārseguma siltināšana un jumta konstrukciju atjaunošana, tai skaitā sliktā tehniskā stāvoklī 
esošu jumta paneļu demontāža (3 gab) un Sendvič paneļu montāža to vietā,  ieejas mezglu 
jumtiņu atjaunošana, metāla konstrukcijas lodžiju aizstiklošanai, jaunu jumtiņu izbūve 
vēdināšanas izvadiem u.c. darbi.

Jumta atjaunošana dzīvojamai ēkai ir ļoti aktuāla, par cik apsekojuma laikā konstatēti 
apjomīgi jumta paneļu apakšējās un augšējās virsmas bojājumi, kuru cēloņi izklāstīti 
apsekojuma atzinumā. Trīs jumta paneļi atzīti par avārijas stāvoklī esošiem. Jumta virsmas 
remontam un hidroizolācijas atjaunošanai pielietojamas mūsdienu tehnoloģijas, ekvivalentas 
firmu Sika un Mariseal piedāvātajām. Rasējumos detalizēti uzrādīti jumta bojājumu apjomi 
uz apsekojuma brīdi. Vienlaikus ar jumta virsmas atjaunošanu jāhermetizē visas 
savienojumu šuves. Demontēto paneļu zonā risinātas jaunas atbalstkonstrukcijas, uz kurām 
paredzēts montēt Sendvič jumta paneļus, ekvivalentus Kingspan piedāvātajiem. 
       Pēc atkritumu vadu demontēšanas bēniņos un jumta zonā atvērumi pārsegumos 
jāaizpilda pēc projektā piedāvātā risinājuma. Darbi veicami līdz jumta atjaunošanai un 
bēniņu siltināšanai. Jumtā ierīkojami jauni lūku vāki, kas pielāgoti esošiem izmēriem; metāla 
kāpnes  uz jumta lūku saglabājas. Pa jumta perimetru uzstādāmas jaunas margas, par cik 
esošās deformētas, bojā jumta virsmu un ir jādemontē.

Jumta parapeti pēc remonta  un ārsienu siltināšanas apšujami ar skārdu. Vēdināšanas  
izvadiem ierīkojami jauni  skārda jumtiņi; izvadu un parapetu apšuvumi  pieslēdzami  pie 
jumta seguma, šuves hermetizējamas.

Jumtiņus virs lodžijām un dzīvokļiem lodžiju zonā paredzēts siltināt ar putupolistirolu. 
Jumtiņu segums tiks ierīkots no veltņu materiāla 2 kārtās. Siltinājuma ventilēšanai ierīkojami 
deflektori, kuru novietojums orientējoši uzrādīts lapā BK-5.

 Bēniņu pārseguma siltināšana veicama uz attīrītas un izlīdzinātas esošā pārseguma 
virsmas. Projektētais siltinājuma materiāls - beramā akmensvate, ekvivalents  PAROC BLT 
3,  λ=0,041W/mK, ieklājama 400 mm biezumā uz tvaika izolācijas plēves. Līdz siltināšanas 
darbiem jābūt atjaunotiem jumta elementiem, izbūvētām Sendvič paneļu atbalsta 
konstrukcijām un samontētiem jumta paneļiem demontēto vietās. Bēniņu apsekošanai 
ierīkojamas koka laipas, kuru aptuvenu izvietojumu skatīt bēniņu plāna lapā BK-3.  Bēniņu 
lūku vākus paredzēts nomainīt ar jauniem ugunsdrošiem (EI 30) vākiem pēc piedāvātā 
risinājuma. Esošās metāla kāpnes uz bēniņu lūkām saglabājas.     

Lodžiju aizstiklošanā kā margu paredzēts izmantot "Sendvič" tipa paneļus, kas tiks 
nostiprināti uz lodžijas dzelzsbetona plātnes, pielietojot metāla detaļas atbilstoši 
sagatavotiem mezgliem lapā BK-10. Lodžijām ar nesošo sienu soli s=6,4 m ierīkojami 
metāla stati  konstrukciju papildus noturībai. 
       Dzīvojamai ēkai ieejas mezgli izvietoti galvenajās fasādēs. Ieeju atjaunošanas darbos 
paredzēts jumtiņu remonts un seguma ieklāšana; 2.sekcijai esošais jumtiņš tiks pagarināts 
saskaņā ar projektēšanas uzdevumu. Ārējo ieeju laukumi tiks atjaunoti pēc atsevišķi 
izstrādāta būvprojekta teritorijas labiekārtošanai. Pagraba kāpnēm tiks demontēti pandusi, 
izlīdzināta pakāpienu un laukumu virsma pie pagraba durvīm; atjaunota pagraba 
atbalstsienu virsmas apdare.
         Būvniecības gaitā ar būvkonstrukciju rasējumu izstrādātāju saskaņojamas radušās 
izmaiņas vai citu konstruktīvo risinājumu pielietošana. Galveno veicamo darbu apjomus 
skatīt būvieceres dokumentācijas ekonomikas sadaļā. 

BK-8i

Lodžiju iestiklojuma atbalstkonstrukciju risinājums

BK-12 Gaisa un apakšzemes kabeļu izvietojuma shēma
Kabeļu atsaišu stiprinājuma risinājums.

Arhīva reģ.Nr.: 208

EA-77-16

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana 
M.Ķempes ielā 22, Liepājā

Jumta paneļu plāns ar augšējās virsmas  bojājumu norādēm

Jumta plāns ar atjaunojamo elementu norādēm. Jumta margu risinājums

Jumta griezums. Jumta  mezgli

Bēniņu un jumta  lūkas, izvadu jumtiņi. Atvērumu aizpildīšana.

Jumta mezgli

Ieejas jumtiņa atjaunošana. Jumtiņa pagarinājuma risinājums 2.sekcijaiBK-9

BK-10

BK-11 Jumta konstrukciju risinājums demontēto jumta paneļu zonās

Būves galvenie tehniskie rādītāji:

1.  Apbūves laukums   -   1005,2 m²
2.  Būvtilpums   -   16 075 m³
3.  Kopējā platība   -  4673,3 m²
4.  Būves lietošanas veids  - I
     (pēc LBN 201-15)
5.  Būves ugunsnoturības apakšpakāpe - U1a
     (pēc LBN 201-15)
6.  Būves nodošana ekspluatācijā   -   1991.g.
7.  Lietošanas veids pēc Būvju klasifikatora - 1122
8.  Būves grupa pēc MK not.Nr.500 - II

Galvenās norādes par jumta atbalstkonstrukciju ierīkošanu
      demontēto jumta paneļu zonā:    

1. Jumta paneļu demontēšanu veikt saskaņā ar DOP risinājumiem.
2. Līdz projektēto Sendvič paneļu montēšanas darbu sākumam uz bēniņu pārseguma jāuzstāda metāla 
atbalstkonstrukcijas, kuru savienošanai izmantotas skrūves un metinātas šuves. Jumta paneļi 
montējami pēc tipveida mezgliem atbilstoši paneļu izgatavotājfirmas norādēm.
    Objektā paredzēta rokas metināšana ar elektrodiem E46 atbilstioši LVS EN ISO 2560 
prasībām.Skrūvju  savienojumos lietojamas "B" precizitātes klases skrūves M12, ja rasējumos nav 
norādīts savādāk. Savienojumi jāveic atbilstoši LVS EN ISO 4032 vai LVS EN 14399-3 prasībām; 
paplāksnes atbilstoši LVS EN ISO 7089. Skrūvju stiprības klase 8,8 atbilstoši projekta rasējumiem
3. Konstrukciju montāžu veikt pēc konstrukciju izgatavotājfirmas izstrādāta detalizācijas projekta un  
montāžas darbu veikšanas projekta, kur veikti nepieciešamie precizējami.
4. Visas tērauda konstrukcijas izgatavojamas rūpnieciski sertificētā uzņēmumā, ievērojot LVS EN 
1090:1-1996 "Tērauda konstrukciju izgatavošana" norādes. Tērauda konstrukciju metināšanu veikt 
atbilstoši LVS EN 1011 un LVS EN 3834 prasībām.
5. Konstrukciju tērauds attīrāms ar smilšu strūklu, gruntējams un krāsojams atbilstoši C2 korozijas 
kategorijas prasībām saskaņā ar ISO 12944. Metāla konstrukcijas krāsot ar Sigmafast 205 
divkomponentu poliamīda ātri cietējošu cinka fosfāta epoksīda grunts/krāsu vai ekvivavlentu. 
Minimālais krāsojuma biezums 120÷160 mkmm, grunts - min.2x80 mkmm.
6. Tērauda konstrukciju un elementu tērauda klase S235 J2 saskaņā ar LVS EN 10025 
prasībām, ja rasējumos nav norādīts citādi.
7. Saskaņā ar LBN 201-15 "Būvju ugunsdrošība" 1.tab. norādēm jumta nesošo konstrukciju 
ugunsizturības robeža U1a ugunsnoturības apakšpakāpes ēkām ir EI30.  Metāla statiem un 
sijām papildus jāparedz pretugunsaizsardzības krāsojums, lai nodrošinātu  uzstādītās 
ugunsdrošības prasības. Pielietot ugunsdrošo krāsu ekvivav. Promapaint SC4 saskaņā ar EN 
13501-2 prasībām.

BK-13

BK-14

"Sendvič" jumta paneļu stiprinājumu mezgli

Lodžiju atjaunošanas un "Sendvič" jumta detaļu specifikācijas















200

15
0

30
0

13,70

15
0

3
00

*

–

250

–

150 150

+

 Jumta  mezgli

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"
Līgums Nr.

Stadija Lapa

Pasūtītājs:

Objekts:

Rasējums:

Cinkots skārda apšuvums, 
apliekts ap detaļu -4x40, 
s=500; l=570 mm

Aeroc bloku mūra sieniņa fasādē,
b=200 mm, h=300, enkurs Ø12,
l=300, s=500, iestrādāts esošā
un projektētā sieniņā  

S1

      Lodžijas jumta 
siltināšanas  risinājums
(ārpus dzīvokļu zonas)

"F"
M 1:25 Ārsiena

S7

P2

Augšējais segums Bipol EKP (4,5 kg/m²)
Apakšējais segums Bipol EPP (3,5 kg/m²)
Mitruma izt.finieris - 22
Putupoliuretāns - 200 starp spārēm 50x200, s=900 
Esošs ruberīda segums
Esoša cementa java
Esošs slīpinājums
Esošs lodžijas pārsegums

"a"

  skat.BK-6

Cinkota skārda noslēglīste,
stiprināma ar pašsurboš.
skrūvēm (solis 200mm)
hermetizēta šuve

"a"
M 1:10

"a"
a

1 - 1 
(jumts virs dzīvokļa)

M 1:100

  skat.BK-5

P2

P31200

Deflektors
     Ø100

Deflektors Ø100

S7

a

Siltinājums starp antisep.koka 
detaļām 50x50, l=370; s=500; 
7 gb uz jumtiņu

50

Paroc ROB 50, 
b=30, h=300
sienas un jumta 
pieslēgumā

3200

D

–250

+
–

250

Slīpinājuma
         detaļa

P3

P3

30
0

170

50

30

15
0

30

20
0

30
0

Poliuretāna siltinājumu
pēc vietas precizēt

200

50

S7

50

10
0

170

Ārsienas panelī iefrēzēta  
grope; pēc skārda ielocīšanas-

šuvi hermetizēt

Hermetizējošs 
blīvējums

Metāla enkurs-4x40,
skārda apliekšanai

solis 700 mm 

Ap enkuru aplocīta
 skārda apmale Ar cementa javu 

slīpināta virsma

Dībelis

Hermetizējošs 
blīvējums

Hermetizējošs 
blīvējums

Piesaistes ass

Dzīvokļu ārsienas un bēniņu ārsienas 
siltinājuma salaiduma mezgls "D"

                           M 1:15

300

EA-77-16

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana 
M.Ķempes ielā 22, Liepājā

Ēkas ārsiena

Bēniņu pārseguma 
augša

Ārsienas siltinājums,
skat.AR rasējumus

Būvkalums
80x80x80x2,5
spāres enkuroš. 

20
0

Akmens vate, ekv.
Paroc ROB 50; b=30

20
0

20
0

2000*

Antisep.spāres
50x200, nostiprin.  
ar būvkalumiem;
2 gab katrā slīpnē

Mitruma izt.finieris,
b=22, h=500*

–Putupoliuretāna aizpildījums līdz 
parapeta ārmalai l=1,2; h=0,2+0,1 
abās pusēs; 0,15m³ uz jumtiņu 

50
0*

80
1

10
0

*

50

30

Paroc ROB 50, 
b=30, h=300
sienas un jumta 
pieslēgumā

Spāres 50x200, s=900,
enkurot ar būvkalumiem  

Spāres 50x200, s=900,
enkurot ar būvkalumiem  

20
0

1200

Spāres 50x200, s=900,
enkurot ar būvkalumiem  

20
0

Paroc stūra
detaļa

Spāres 
50x200





Grīdas segums pēc
īpašnieka iespējām
Cementa java - 10
Lodžijas panelis 
Atjaunots krāsojums

Grīdas segums pēc
īpašnieka iespējām
Cementa java - 10
Lodžijas panelis 
Atjaunots krāsojums

Cauruļveida metāla stats
  60(h)x60x4; h=1 m
metināts pie leņķprofila
      L110x70x6,5

Cauruļveida metāla stats
  60(h)x60x4; h=1 m
metināts pie leņķprofila
      L110x70x6,5

Enkurplātne -10x200(h)x100
2 ķīļenkuri M12x80  sienā

12001200

PVC stūra profils ar 
rūpnieciski pielīmētu sietu
PVC stūra profils ar 
rūpnieciski pielīmētu sietu

Lodžiju skaits ar laidumu L=6,4m: 77 gab
Lodžiju skaits ar laidumu L=3,2m: 15 gab

Elastīgs PU hermetizējums

Hermetizējoša mastika

Sendvičpaneļa stiprinājums
pēc ražotājfirmas norādēm

"Sendvič" panelis
skat.AR rasējumos

Balkona grīdas līmenis

Leņķprofils L110x70x6,5 Sendvičpaneļa enkurošanai 
pie lodžijas paneļa; ķīļenkuri M12x80, s=500 

Hermetizējoša starplika

"G"
M 1:5           M 1:5           120 60

Cauruļveida metāla stats
  60(h)x60x4; h=1 m
metināts pie L110x70x6,5

1°1°

50

1. Lodžijām ar laidumu L=3,2 m stati nav paredzēti
2. Ķīļenkurus projektēto elementu stiprināšnai gar
    lodžijas paneļa malu izvietot pamīšus.

Piezīmes:

250250

F

Cauruļveida metāla profila sija
100(h)x60x4; l=6,24 vai 3,04 m 
metināta pie plātnes, hš=4 mm

Ķīļenkuri M12x80
            s=500

 Mitruma izturīgas OSB plātnes josla, b=30*(h)x110
 enkurota ar ķīļekuriem M10x60, s=500

10
0

Cauruļveida metāla stats
  60x60x4; h=0,9* m
lodžijām ar laidumu L=6,4 m

Cauruļveida metāla stats
  60x60x4; h=0,9* m
lodžijām ar laidumu L=6,4 m

Leņķprofils L110x70x6,5 Sendvičpaneļa 

enkurošanai pie lodžijas paneļa; l=6,24  vai 3,04 m

Skārda
palodze
Skārda
palodze

BlīvējumsBlīvējums
Enkurplātne -10x200(h)x100
2 ķīļenkuri M12x80  sienā
Enkurplātne -10x200(h)x100
2 ķīļenkuri M12x80  sienā

Lodžijas griezums 5 - 5
M 1:10

10
0

0*

50

12
060

Siltināta lodžijas pilastra mala

15
7

"Sendvič" panelis
skat.AR rasējumos

6400

25

80*

50

Ķīļenkuri
2M12x80 

6 - 6 
M 1:10

Ķīļenkuri
2M12x80 

6 - 6 
M 1:10

Krāsots skārds, aplocīts
 ap enkurdetaļu -4x40
     l=370*; s=500 

Krāsots skārds, aplocīts
 ap enkurdetaļu -4x40
     l=370*; s=500 

Hermetizētas šuves

Paneļa stiprinājums pēc
ražotājfirmas nosacījumiem

12
0

20
0

100Lodžijas paneļa malaLodžijas paneļa mala

70 60

hš=4hš=4

10
025

Cauruļveida metāla profils
100(h)x60x4; l=6,24 vai 3,04 m 
metināts pie plātnes sienā, 
          hš=4 mm

"Sendvič" panelis
skat.AR rasējumos

Sendvičpaneļa izvirzījums
aiz lodžijas sānu malas

107

7050

7 60

127

12
7

"F"
M 1:10

"F"
M 1:10

  S5

20
0

25

Enkurplātne -10x200(h)x100
2 ķīļenkuri M12x120 sienā

U -veida, termoprofils, h=130
skārda palodze

Paneļa stiprinājums pēc
ražotājfirmas nosacījumiem

157

100*

120

160

744

10
025

"F""F"
66

6

   Lodžijas plāns ar projektētiem elementiem
M 1:50

PVC palodze, b=150*PVC palodze, b=150*

06.18.

06.18.Izstrādāja

Būvinženieris

Izstrādāja

Būvinženieris

A.Bruže

A.BružeA.Bruže

A.Bruže

Arhīva reģ.Nr.: 208Mērogs:    M 1:100Mērogs:    M 1:100

LapaStadijaRasējums:

Objekts:

BK-10i

Objekts:

Rasējums: Stadija Lapa
Lodžiju iestiklojuma

atbalstkonstrukciju risinājumi

Līgums Nr.Pasūtītājs:

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"
Pasūtītājs: Līgums Nr.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana 
M.Ķempes ielā 22, Liepājā

EA-77-16

1°1°

Skārda apšuvuma enkurdetaļas
turētājs (precizēt pēc vietas)

50

Ķīļenkuri M12x80
            s=500

Hidroizolācija

L50x6; l=50, s=500
ķīļenkuri M10x60

PVC stūra profils ar 
rūpnieciski pielīmētu sietu

Antiseptizēta koka detaļa 50x50x100(h)
skrūvēta (Ø6x50) pie L50x6, s=500

Antiseptizēta koka detaļa 50x50x200*(h)
skrūvēta (Ø6x50) pie L50x6, s=500

L50x6; l=50, s=500
ķīļenkuri M10x60
kokskrūve 6x50

 Mitruma izturīgas OSB plātnes josla, b=30*(h)x110
 enkurota ar ķīļekuriem M10x60, s=500

"G" 

50

  S6

12
0

0

E

Krāsots skārds, aplocīts
 ap enkurdetaļu -4x40
     l=370*; s=500 

Siltinājumu skat.AR rasējumos

Siltinājumu skat.
AR rasējumos

Siltinājumu skat.
AR rasējumos









15
0

15
0

34

50

50

Aizmugurējās daļas tepe

Dzb-na sija

A.BružeIzstrādāja 01.2019.

Arh.reģ.Nr.: 208

        Butila pašlīmējošā 
            lenta 50x6 mm

Hermetizēta 
šuve

Hermetizēta 
šuve

        Butila pašlīmējošā 
            lenta 50x6 mm

PE (preicizēt pēc esošā attāluma)
1200*

Esoša dzelzsbetona tekne

Atjaunota ar 
cementa javu 

slīpināta virsma

        Tipveida nosegdetaļa  K203
(ekv.norādēm katalogā Kingspan 5.22)PE

Profilēts PE pildmateriāls 
paneļa galā (10 gab uz paneli)

34
66

22

40

18
4

LK64-16

"Sendvič" jumta paneļu stiprinājumu mezgliA. BružeBūvinženieris

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Objekts:

Pasūtītājs:

01.2019.

EA-77-16
Līgums Nr.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana 
M.Ķempes ielā 22, Liepājā

18
4

Paneļa grieztās malas savienojuma skrūve 
JT2-D-12H-5,5x30V19, s=500, automātiski 

ieskrūvējama,  10 gb uz savienojumu

Paneļa gala nosegdetaļa D1, liekta skārda josla, kop.b=500,
l=3,2m, no Kingspan kataloga pielāgot detaļu K129, krāsot pēc

 AR toņa Nr.1, stiprināt pie paneļa gala virsmas: augšā ar
skrūvi katrā vilnī; apakšā ar vienpusēju kniedi 4,8x10AI/E, s=125 

Ārsienas 
siltinājums

Atjaunota ar 
cementa javu 

slīpināta virsma

16.65*

Pārlaidumu pielāgot
esošā jumta pārkarei

        Butila pašlīmējošā 
       lenta 50x6 mm, l=3,2 m

J

250

Ārsiena

250

Jumta profili Z150, d=2 mm
l=3,2m, 4 gb uz laidumu

Paneļu griezto malu stiprinājums

Modulis

250

PVC izolācijas lenta,
iestrādāta rūpnīcā

Modulis

M 1:5

250

1000

250 250250

Pretkondensāta lenta,
iestrādāta rūpnīcā

Jumta profili Z150, d=2 mm
l=3,2m, 4 gb uz laidumu

Paneļu grieztās malas

PVC izolācijas lenta,
iestrādāta rūpnīcā

15
45

15
0

50

Apšuvuma detaļa ar lāseni K203
(Kingspan katalogs, 5.22)

34
15

0

184150

Modulis Modulis

18
4

Pašlīmējoš lenta, b=100,
iestrādājama būvlaukumā

M 1:10

 K203

"Sendvič" tipa pnelis
(ekv.Kingspan KS 1000 FF)

M 1:10

Paneļu atbalstmezgls uz esošām teknēm

Paneļa grieztās malas savienojuma skrūve 
JT2-D-12H-5,5x30V19, s=500, automātiski 

ieskrūvējama,  10 gb uz savienojumu

Vienpusēja slēgtā kniede 4,8x10 AI/E, s=125 mm
no apakšas

(mezgls ekv.Kingspan D8.4 - ārējā noteka)

Paneļu standarta stiprinājumsPaneļu standarta stiprinājumsPaneļa savienojuma  
skrūve JT2-D-12H-5,5x235V19
automātiski ieskrūvējama, s=500
1 gab uz vilni

M 1:10

Paneļu standarta stiprinājumsPaneļu standarta stiprinājums
(mezgls ekv.Kingspan D10.2 - paneļu grieztā mala)

1. "Sendvič" paneļu stiprinājumi uzrādīti ekv.Kingspan piedāvājumam.
2. Savienojumi mezgli jāpārskata citas firmas jumta paneļu izvēles gadījumā.
3. Rasējumos norādītie paneļu garumi u.c.izmēri jāpārbauda pēc vietas.

Piezīmes:

Jumta dzegas mezgls

M 1:5

1600150

90*

50

Skrūve JT2-D-12H-5,5x30V19,
 katrā vilnī, 11 gab uz joslu l=3,2mM 1:5

Ø420
Apakšējais cinkota skārda 
noslēggredzens, b=250*

Hermetizēta 
šuve

Profilēts PE 
pildmateriāls 

15
0

Profilēts PE 
pildmateriāls 

150

Pretkondensāta lenta,
pa griezuma perimetru

10
0

Ø300

100

Augšējais cinkota skārda 
noslēggredzens, b=350*

100

Vienpusēja slēgtā kniede
 4,8x10 AI/E, s=125 mm

Esoša izvada mezgls

Vienpusēja slēgtā kniede
 4,8x10 AI/E, s=125 mm

Azbestcementa
vēdināšanas vadi Ø300 un

Ø420, kuri jāizvada caur paneli 

Nolocīta ārējā mala

Detaļa K102, stiprināta ar 
2 vienpusējām kniedēm 
4,8x10AI/E, s=125 Apšuvuma detaļa ar lāseni K102

(Kingspan katalogs, 5.22)

34

46

121

Profilēts PE pildmateriāls 
paneļa galā (2x12 gb uz joslu)

Kniede, s=125

Vienpusēja slēgtā kniede
 4,8x10 AI/E, s=125 mm

Pašenk.skrūves FAZ 8x50A4, 
s=200, 6gb uz izvadu

Hermetiz.šuve

Paneļu grieztās malas

Pašlīmējoš lenta, b=100,
iestrādājama būvlaukumā

100 Atjaunota ar 
cementa javu 

slīpināta virsma

12 gb uz joslu
PE

12 gb uz joslu

Hermetizēta 
šuve



Arh.reģ.Nr.: 208

01.2019.Izstrādāja A.Bruže

Līgums Nr.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana 
M.Ķempes ielā 22, Liepājā

EA-77-16

01.2019.

Pasūtītājs:

Objekts:

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Būvinženieris A. Bruže Lodžiju atjaunošanas un "Sendvič" jumta 
detaļu specifikācijas


	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model (4)

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model (6)
	Model (7)


